Codice nuts: ITE21;

2. Codice CPV: 79940000-5 Servizio di organismi di riscossione

3. Procedura  di  gara:  Procedura  negoziata  in  esecuzione  della

determinazione dirigenziale n. 2482 del 29/12/2022;

4. Importo  stimato  della  concessione: €  118.557,51  (Euro

centodiciottomilacinquecentocinquantasette/51);  oneri  della  sicurezza

pari a 0,00;

5. Valore presunto del contratto di concessione: € 101.535,99;

6. Operatori economici invitati: n. 2 (previo espletamento di indagine di

mercato)

7.  Operatori  economici  partecipanti: n.  2  -  Operatori  economici